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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Wallin Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vig, den 24. april 2025

Direktion

Lars Bjørn Wallin
Direktør
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Til den daglige ledelse i Wallin Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Wallin Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 24. april 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Tabita Lotte Rachlitz
Partner, statsautoriseret revisor
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Virksomheden Wallin Holding ApS
Torvestrædet 8 
4560 Vig

Telefon 44454444
CVR-nr. 28282958
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Lars Bjørn Wallin

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3. sal
4300 Holbæk

CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer og kapitalandele.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i
selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.
 
Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring gældende 12 måneder fra balancedagen.
 
Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det
kræver omtale i ledelsesberetningen.
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Generelt
Årsrapporten for Wallin Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten og -tab består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -6.125 -5.750

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 124.346 -77.060
Andre finansielle omkostninger -30.885 -18.244
Resultat før skat 87.336 -101.054

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat 87.336 -101.054

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 87.336 -101.054
Resultatdisponering 87.336 -101.054
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

d3
5c

1J
T

R
qx

25
25

05
75

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 6
d3

5c
1J

T
R

qx
25

25
05

75
8



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wallin Holding ApS

Balance 31. december 2024
 

-11 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 19.892 0
Finansielle anlægsaktiver 19.892 0

Anlægsaktiver 19.892 0

Aktiver 19.892 0
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat -640.407 -727.743
Egenkapital -515.407 -602.743

Andre hensatte forpligtelser 0 104.454
Hensatte forpligtelser 0 104.454

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.125 3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder 77.479 71.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 454.695 423.810
Kortfristede gældsforpligtelser 535.299 498.289

Gældsforpligtelser 535.299 498.289

Passiver 19.892 0

Kapitalberedskab 1
Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Kapitalberedskab
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i
selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring gældende 12 måneder fra balancedagen.

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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dokumentet.
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Navn returneret af MitId: Tabita Lotte Rachlitz

Statsautoriseret revisor
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IP-adresse: 185.158.61.106:60578

Dato for underskrift: 24-04-2025 19:03:19 CEST (+02:00)
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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a030d2RWhQH252505758 Wallin Holding ApS specifikationshæfte 2024.pdf


6d35c1JTRqx252505758 Wallin Holding ApS årsrapport 2024.pdf


8e74eauzyPm252505758 Wallin Holding - Generalforsamlingsreferat 2024


aef0d2rqUYQ252505758 Wallin Holding - Regnskabserklæring 2024


3565e7ZXHwr252505758 Wallin Holding - Støtteerklæring 2024


d131d7JzWSJ252505758 Wallin Gruppen - Støtteerklæring 2024







Signers


Lars Bjørn Wallin <lw@nordvest.it>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 25-04-2025 12:13:30 UTC


IP Address: 5.103.26.202:21048


Tabita Lotte Rachlitz <tlr@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 24-04-2025 17:03:19 UTC


IP Address: 185.158.61.106:60578


Activity Log


When What Who Where


24-04-2025 06:02:18 
UTC


Created 20230811 / Patrick Nykjær Therkildsen / 
pnt@rrgruppen.dk


185.158.61.106


24-04-2025 17:02:24 
UTC


Opened 2 / Tabita Lotte Rachlitz / tlr@rrgruppen.dk 185.158.61.106:42689


24-04-2025 17:03:19 
UTC


Signed 2 / Tabita Lotte Rachlitz / tlr@rrgruppen.dk 185.158.61.106:34733


25-04-2025 12:09:43 
UTC


Opened 1 / Lars Bjørn Wallin / lw@nordvest.it 5.103.26.202:22990


25-04-2025 12:13:30 
UTC


Signed 1 / Lars Bjørn Wallin / lw@nordvest.it 5.103.26.202:36323










Proof of Signing For Lars Bjørn Wallin



This is the proof of signing on the order with Reference ID 707350rsRjn252505758.



Document Details



Created: 24-04-2025 06:02:18 UTC



Received: 24-04-2025 06:02:20 UTC



Signed: 25-04-2025 12:13:30 UTC



Signer Information



Name Lars Bjørn Wallin



Email lw@nordvest.it



IP Address 5.103.26.202:21048



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7AD83A41F29C3499A8CB770FABD4F3B8C27AA89CE4EAD7B50F8C5E8F3699E12EFD6C0C0F2E00A4 ¬  
7799745644867F47916124E79E587193037A03A7E6BAB7223C











{

  "at_hash": "ok9VPW4brDQMW7Ih6AMg3A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745583203",

  "birthdate": "1961-12-14",

  "exp": "1745586804",

  "iat": "1745583204",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6235a266-3ef5-4b33-babe-c9658215fffb",

  "name": "Lars Bjørn Wallin",

  "nonce": "638811799649877745.OWYzMTFlZWQtYjhkNy00ZTZjLWI1ZTgtNjU5ZjEwZmRiOWRmOWMxOWVkY2UtYWVlNy00NTU5LThhMDUtMjBmMDcyNGRmMGYx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f6fec988-08da-4e94-ac01-d7bb700e1cbf",

  "rat": "1745583167",

  "sid": "451ac8fb-170e-4a52-b1c6-d35c1f5b19bf",

  "sub": "f6fec988-08da-4e94-ac01-d7bb700e1cbf",

  "transaction_id": "008d1a9f-cc81-4d24-bf95-6856d4fe5e7d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Y2EzY2I1ZmItNzdiZS00ZDgxLTkxYjYtNzAxYmVkZGY0NTQ3fDAwMDAwMDAxfDQ2YjJhNTBmLWI4ZjMtNDIxOC05ZWViLTM1MTUxZGVhNmQyY3wyNTI1MDU3NTg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-25T12:13:30.4133718Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252505758",

  "agreementId_8a2805sHkRs252505758": "8a2805sHkRs252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9befceTkmjh252505758": "9befceTkmjh252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2299b1xXRky252505758": "2299b1xXRky252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4dd6b8wNNjy252505758": "4dd6b8wNNjy252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_a030d2RWhQH252505758": "a030d2RWhQH252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6d35c1JTRqx252505758": "6d35c1JTRqx252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_8e74eauzyPm252505758": "8e74eauzyPm252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_aef0d2rqUYQ252505758": "aef0d2rqUYQ252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3565e7ZXHwr252505758": "3565e7ZXHwr252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d131d7JzWSJ252505758": "d131d7JzWSJ252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Tabita Lotte Rachlitz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 707350rsRjn252505758.



Document Details



Created: 24-04-2025 06:02:18 UTC



Received: 24-04-2025 06:02:20 UTC



Signed: 24-04-2025 17:03:19 UTC



Signer Information



Name Tabita Lotte Rachlitz



Email tlr@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:60578



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1EB5AE8B6AB6765657CFC7853494D8C3ECCFEE8C734B95F7AD445F1F79D8AB3E59C214FDB2C74D ¬ 
 
DE121B176C9158B3C57DEE55C3856F6F52FC8E84A571F342E0











{

  "at_hash": "1Heyf4ppX7aKvOFzDPn_fg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745514200",

  "birthdate": "1977-04-11",

  "exp": "1745517801",

  "iat": "1745514201",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6284ddfa-fd29-4be4-8e16-33666d8d9247",

  "name": "Tabita Lotte Rachlitz",

  "nonce": "638811109524806419.OWY2MWMzMjctNGU4My00MDFhLWIwNTEtZTRmMDBjMmRjYmMyMjI1NjJhYTQtNjE2My00ZThiLTlmOTQtMWJiOTgwNTUzOTg1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "rat": "1745514156",

  "sid": "3f725248-2ebc-4dff-823b-3dea5f1c49f1",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "transaction_id": "ec9c1941-7bbc-4463-8185-6264f749d92f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Y2EzY2I1ZmItNzdiZS00ZDgxLTkxYjYtNzAxYmVkZGY0NTQ3fDAwMDAwMDAyfDY5OTI0NjA1LWE0NDMtNGFjYi05OWIzLWI1NjZkN2E3NzZkOXwyNTI1MDU3NTg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T17:03:19.8393544Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252505758",

  "agreementId_2299b1xXRky252505758": "2299b1xXRky252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_4dd6b8wNNjy252505758": "4dd6b8wNNjy252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_a030d2RWhQH252505758": "a030d2RWhQH252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_6d35c1JTRqx252505758": "6d35c1JTRqx252505758 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}
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